
UCHWAŁA NR 124/20 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 223/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 

w Jędrzychowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zmianami) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 roku poz. 409 ze zmianami) Rada Gminy Zgorzelec 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 223/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Jędrzychowicach dodaje się § 3a o następującej treści: 
„W związku z otrzymaniem przez Gminę Zgorzelec dofinansowania do projektu pn. „Rozwój instytucji opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3 w Gminie Zgorzelec” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 
na lata 2014-2020 w okresie realizacji niniejszego projektu tj. od dnia 01.03.2020 roku do 28.02.2022 roku: 

1) opłaty za pobyt dziecka objętego projektem w Gminnym Żłobku „Muchomorek” w Jędrzychowicach 
nie pobiera się; 

2) opłata za wyżywienie dziecka objętego projektem w Gminnym Żłobku „Muchomorek” 
w Jędrzychowicach zgodnie z przyjętymi we wniosku o dofinansowanie zapisami jest stała i wynosi 
70,00 złotych miesięcznie.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: CDCE4B5B-8FFB-498A-82B2-73AA6A238AEB. Uchwalony Strona 1




